DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA DE
ENFERMAGEM NA PREVENÇÃO, DIAGNÓSTICO PRECOCE E TRATAMENTO DO
CÂNCER DE MAMA EM MULHERES NA PÓS-MENOPAUSA de autoria de QUÉZIA
ELLEN DA SILVA SANTOS, PAULA YHASMYM DE OLIVEIRA FEITOSA, ANNE
WIRGINNE DE LIMA RODRIGUES, CAROLINA DIAS DOS SANTOS SILVA , IGOR LUIZ
VIEIRA DE LIMA SANTOS, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/47643

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/47643